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Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór 

Wykonawcy robót budowlanych na realizację zadania  pn. „Przebudowa zespołu basenów odkrytych 
przy ul. Stromej w Legnicy  wraz z infrastrukturą” w formule „zaprojektuj i wybuduj” - 
przekrojektowanie na bazie istniejącego projektu wraz z uzyskaniem wymaganych prawem decyzji, 
pozwoleń zamiennych  oraz uzgodnień. 

                          
                          W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 i 4a) ustawy Prawo zamówień   
publicznych   z  dnia  29.01.2004r.  (Dz. U. z  2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z pózn. zm), oraz pkt  VII  
ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz  Zamawiający poniżej publikuje treść  zapytań   
i   odpowiedzi.  
 
                 Zamawiający zapytania ponumerował  kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania -  pisma 
Zamawiającego 271.1.2019  z dnia 19, 23 i 24.09.2019r. – publikacja na stronie internetowej 
www.sag.legnica.eu   w dniu  19, 23 i 24.09.2019r. 
 
Pytanie 39: 
„..Proszę o informację, czy Zamawiający w kwestii posiadania zdolności technicznej lub zawodowej zgodnie  
z Rozdz. V  Pkt.1.2.2, ppkt 1.2.2.1 b)  SIWZ za min. dwa zadania polegające na wykonaniu wodnego placu 
zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m uzna jedno zadanie dotyczące wykonania boiska 
wielofunkcyjnego, z wyposażeniem, o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni  432,00m2  na obiekcie 
zespołu basenów otwartych?...” 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje-przypomina, że zgodnie z  art. 86 ust 1 ww. ustawy Pzp  
„…Z  zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. ...”.  
W związku  z powyższym na etapie zapytań do siwz tj. przed terminem otwarcia ofert - Zamawiający nie 
ma prawa  i nie będzie dokonywał weryfikacji lub oceny ofert.  
 
Pytanie 40: 
„Uprzejmie prosimy o załączenie załączników w wersji edytowalnej, które Wykonawca zobowiązany jest 
załączyć do oferty ….” 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający przekazuje załączniki  w wersji edytowalnej  oraz ujednolicony – po udzieleniu odpowiedzi 
na zapytania Wykonawców -  projekt umowy  – Rozdział 3 siwz, którą należy złożyć wraz z ofertą.  
 
Pytanie 41: 
„…Uprzejmie   prosimy  o  załączenie  w   wersji  edytowalnej  wzoru  pisemnego   zobowiązania 
podmiotu  do oddania  Wykonawcy  do  dyspozycji  niezbędnych  zasobów  na potrzeby realizacji 
zamówienia na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia….” 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający nie sporządza,  wyżej wymienionego  „wzoru  pisemnego  zobowiązania  podmiotu   
do oddania Wykonawcy do dyspozycji  niezbędnych  zasobów na potrzeby realizacji zamówienia  
na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia”, ponieważ to Wykonawca decyduje, określa i 
zobowiązany jest wyartykułować w ww. zobowiązaniu załączonym do oferty:   
jakie zasoby na potrzeby realizacji zamówienia zobowiązuje się oddać mu dany podmiot; określa jaki 
zakres czynności obejmuje obowiązanie danego podmiotu; Zamawiający nie jest stroną  ww. stosunku/ 
zobowiązania. 
 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie  prowadzą do istotnej zmiany 
treści ogłoszenia  i stanowią  integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W załączeniu;  
- ujednolicony –po udzieleniu odpowiedzi na zapytania -  projekt umowy –Rozdział 3 siwz. 
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Magdalena Ryglicka 
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